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
Т.: 8-961-358-26-18

 Комнату по ул.Крупской, 57а, площадь 
14 кв.м., 5 этаж; по ул.К.Маркса,77, 
площадь 17 кв.м., 5 этаж; по ул.Кирова, 66, 
площадь 23 кв.м., 6 этаж; по ул.Пушкина, 
60а, площадь 18 кв.м., 3 этаж. 
Т.: 8-960-396-01-81

 Комнату в 3-комн.кв. на 3-хозяев в 
р-не Мраткино, по ул.Кооперативная,14, 
приличные соседи, душ, туалет, 1 этаж. 
Цена: 390 тыс.руб. Т.: 8-906-100-80-40

 Срочно хорошую комнату по ул. 
Кооперативная, площадь 16 кв.м., 2/2 
этаж, косметический ремонт. Цена: 
300 тыс. руб. Т.: 8-965-925-50-45 Оксана

 Комнату в 4-комн.кв. по ул. 
Черемуховая, 2 этаж, комната с ремонтом, 
соседи хорошие, документы готовы. Цена: 
450 тыс.руб. Т.: 8-937-325-52-05.

 Комнату в пос.Октябрьский, площадь 
18 кв.м., 2 этаж, цена: 250 тыс.руб. 
Рассмотрим любую форму оплаты. 
Подробности по т.: 8-960-388-55-15

 Комнату в пос.Нижнее селение, 
площадь 18 кв.м., косметический ремонт, 
цена: 250 тыс.руб. Т.: 8-961-356-65-45

 Комнату в с.Железнодорожный (8 км.), 
по ул.Профсоюзная,8а, площадь 13,4 кв.м., 
2 этаж, хороший ремонт, евроокно, новая 
входная дверь. Мат.капитал, ипотека, 
жилищные сертификаты приветствуются. 
Цена: 350 тыс.руб. Т.: 8-903-354-96-35

 Квартиру студия в ЖК «Еловый», по 
ул. Твердышева,40, новый 3-этажный 
дом, площадь 26,7 кв.м., все этажи, 
2 варианта отделки, закрытая 
благоустроенная территория, 
видеонаблюдение, большая 
парковка. Сдача 2 кв. 2021 г. Цена: 
750 тыс.руб. Возможна ипотека, 
рассрочка. Подробнее по 
т.: 8-347-262-85-03

 Квартиры в строящемся доме по ул. 
Косоротова, 34/1. В наличии 1-2-3-4 
комн. квартиры по ценам застройщика. 
Ипотека, рассрочка, срок сдачи дома 4 
квартал 2019 г. Т.: 8-964-964-87-57

 Квартиру в р-не больничного городка, 
общ.площадь 70 кв. м., 5/5 этаж, кухня 
9 кв.м., зал 18 кв.м., комнаты по 14 кв.м. 
Отличная, ул. планировки, большой 
коридор, санузел раздельный, ванна в 
кафеле. Хороший косметический ремонт. 
Т.: 8-960-393-68-40 

 Квартиру две комнаты по ул.Благой 
Ключ, 109, площадь 26,1 кв.м. Цена: 370 
тыс.руб. Торг уместен. Т.: 8-962-523-67-47

 1-2-комн. кв. по ул. Твердышева,36, 
новостройка. Т.: 8-960-385-33-90. 
Анастасия

 1-комн.кв. 3 этаж, пластиковые окна. 
Цена: 1,300 тыс.руб. Т.: 8-906-373-01-21

 1-комн.кв., 9 этаж. Т.: 8-960-398-95-01
 1-комн.кв. в центре. Т.: 8-965-932-95-69
 1-комн. кв. в центре. Т.: 8-927-965-26-75
 1-комн.кв. с косметическим ремонтом, 

цена: 1,050 тыс.руб., либо обмен на 
2-комн.кв. Т.: 8-964-950-80-00 Азалия

 1-комн.кв. в центре, общ.площадь 32 
кв.м., недорого, косметический ремонт, 
счетчики на газ и воду, колонка новая. 
Цена: 1,100 тыс.руб. Торга нет. Наличный 
расчет. Т.:8-961-362-75-76 Гульнара

 1-комн.кв. 5 этаж, гор.вода, балкон, 
солн.сторона, цена: 1,200 тыс.руб. 
Т.: 8-967-457-50-41

 1-комн.кв. по ул. Ленина, 38, общ.
площадь 43 кв.м., лоджия 5 м., санузел 4,5 
кв.м., хороший косметический ремонт, 5/5 
этаж, индивид. отопление, отличный вид 
из окна. Цена: 1,750 тыс.руб. 
Т.: 8-903-355-22-77

 1-комн.кв. по ул.Кирова, 66, общ.
площадь 30 кв.м., 4 этаж, свои кухня и сан 
узел, цена: 750 тыс.руб. Хороший торг. 
Т.: 8-909-349-87-80

 1- 2-комн. квартиры в малосемейке по 
ул.Кирова, 66. Недорого. 
Т.: 8-927-965-26-75

 1-комн.кв. по ул.К.Маркса, 35, общ.
площадь 25 кв.м., 3/5 этаж, не угловая, 
есть лоджия, кладовка. Цена: 1,250 тыс.
руб. Т.: 8-963-143-50-98

 1-комн.кв. по ул. К.Маркса, 54, общ.
площадь 31,5 кв.м., 5/5 этаж, цена: 1,150 
тыс.руб.; 1-комн.кв. по ул. Челябинской,5, 
4/5 этаж, ул.планировки, косметический 
ремонт, цена: 1,050 тыс.руб.; 1-комн.кв. 
по ул.Твердышева,36, 4 этаж, площадь 35 
кв.м., цена: 930 тыс.руб. Т.:8-965-945-71-70

 1 комн.кв. в р-не школы № 1, цена: 1,150 
тыс.руб. Т.: 8-963-141-26-44

 1-комн.кв. по ул. Точисского, 11а. 
В квартире хороший косметический 
ремонт, окна ПВХ, новая газовая колонка, 
установлены счетчики на газ и воду, 
санузел совмещен и отделан пластиком. 
Цена: 1,150 тыс.руб. Торг. 
Т.: 8-905-358-71-90

 1-комн.кв. по ул.Б.Хмельницкого, 2 этаж, 
балкон. Т.: 8-961-356-75-97, 
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
большая кухня. Дом 2-подъездный, на 
площадке по 2 квартиры. 
Т.: 8-961-370-23-08

 3-комн.кв., общ.площадь 73,5 кв.м., 1/5 
этаж. Окна ПВХ высоко, на 3 стороны. 
Качественный ремонт, остается мебель. 
Застекленная лоджия. Цена: 2,500 тыс.руб. 
Т.: 8-961-370-23-08

 3-комн.кв., общ.площадь 62 кв. м., 4 
этаж, ул. планировки, ремонт. Цена: 2,500 
тыс.руб. Т.: 8-964-964-87-57

 3-комн.кв. по ул.Ленина, р-он дворца. 
Т.: 8-903-351-66-60

 3-комн. кв. по ул. Ленина, общ.площадь 
58 кв.м., 5/5 этаж, балкон. Квартира с 
ремонтом. Цена: 2,100 тыс. руб. Торга нет. 
Т.: 8-965-925-50-45 Оксана

 3-комн.кв. в 12 микр., общ.площадь 
62 кв.м., 4/9 этаж, ул.планировки, 
Собственник. Т.: 8-961-044-29-42

 3-комн.кв. в 12 микр., ул.планировки, 
7/9 этаж. Т.: 8-961-039-32-30

 3-комн.кв. в 12 микр., ул. планировки. 
Т.: 8-961-048-94-32

 3-комн. кв. в 12 микр. Подробности по 
т.: 8 964 964 87 57 

 3-комн.кв. в 12 микр., общ. площадь 67 
кв.м., ул.планировки, отличный ремонт, 
лоджия, подвал. Т.: 8-965-668-12-02

 3-комн.кв. в 12 микр., ул. планировки, 
средний этаж, с мебелью, цена: 2,150 тыс.
руб. Т.: 8-964-950-80-00 Азалия

 3-комн.кв. по ул. Кирова, 68, 6/9 этаж, 
ул. планировки, комнаты раздельные, 
окна ПВХ, застекленный балкон. Цена: 
2, 300 тыс.руб., торг. Т.: 8-905-358-71-90

 3-комн. кв. по ул.Кирова,46, 5 этаж, ул. 
планировки. Цена: 2,050 тыс.руб. 
Т.: 8-960-385-33-90. Анастасия

 3-комн.кв. по ул. Кирова, 3/9 этаж. Без 
современного ремонта, чистая и светлая. 
Комнаты и с/у. Цена: 2,250 тыс.руб. 
Т.: 8-906-103-23-13

 3-комн.кв. по ул.Кирова, общ.площадь 
53,5 кв.м., кухня 7,5 кв.м., 8 этаж, санузел 
раздельный, балкон, солн.сторона. 
Т.: 8-903-353-74-33

 3-комн.кв. в р-не автовокзала, 
ул.планировки, пластиковые окна, 
солнечная сторона. Или меняю на 2-комн.
кв. по договоренности. Т.: 8-965-668-12-02

 3-комн.кв. по ул.Косоротова, 3а, общ.
площадь 62,5 кв.м., 4 этаж, ул.планировки, 
комнаты раздельные, лоджия, на 
площадке две квартиры, большая кухня. 
Т.: 8-905-309-35-00 

 3-комн.кв. по ул. Косоротова, 52, 
общ.площадь 65 кв.м., 8/9 этаж, очень 
хороший ремонт, кухонный гарнитур. 
Цена: 2,650 тыс.руб. Т.: 8-903-355-22-77

 3-комн.кв. ул.планировки по 
ул.Косоротова, 3а, 4 этаж, в хорошем 
состоянии. Цена: 2,550 тыс.руб. 
Т.: 8-903-355-22-77

 3-комн.кв. ул. планировки по 
ул.Косоротова, 3а, 4/5 этаж, общ.площадь 
61 кв.м. Комнаты все изолированные, 
санузел раздельный. В квартире 
косметический ремонт, окна все 
пластиковые, лоджия. Цена: 2,500 тыс.руб. 
Т.: 8-965-945-71-70

 3-комн.кв. по ул. Косоротова. Цена: 
1,890 тыс.руб. Т.: 8-962-536-73-55

 3-комн.кв. «сталинку», в р-не школы 
№1, общ.площадь 64 кв.м., окна и двери 
заменены, сделан косметический ремонт, 
цена: 1,950 тыс.руб., либо обмен на 
2-комн.кв. с вашей доплатой. 
Т.: 8-964-950-80-00 Азалия

 3-комн.кв. по ул. К.Маркса,33, 
общ.площадь 64 кв.м., 1/5 этаж, ул. 
планировки, санузел раздельный, 
комнаты изолированные. Лоджия 
застеклена. В квартире косметический 
ремонт. Цена: 2,250 тыс.руб. 
Т.: 8-905-358-71-90

 3-комн.кв. по ул.5 Июля,2, общ.площадь 
74 кв.м., или рассмотрю варианты обмена. 
Т.: 8-905-005-21-81,

 3-комн.кв. в р-не рынка, общ. площадь 
70 кв.м., 1/3 этаж. Т.: 8-906-104-32-55

 3-комн.кв. по ул. Б. Хмельницкого, 6а, 
общ.площадь 58 кв.м., ремонт. Цена: 1,900 
тыс.руб. Т.: 8-961-050-08-62

 3-комн.кв. по ул.Пушкина, 60а, общ.
площадь 53 кв.м., 3 этаж, окна, двери 
поменяны, чисто. Цена: 1,850 тыс.руб. 
Т.: 8-909-350-52-00

 3-комн.кв. по ул.Пушкина,60а, 3 этаж. 
Т.: 8-960-396-01-81

 3-комн.кв. по ул. Пушкина, 64, 2 этаж, в 
хорошем ремонте. Цена : 2,400 тыс.руб. 
Т.: 8-961-368-82-22 

 3-комн.кв. по ул.Пушкина, 60а, общ.
площадь 61кв.м., 4/5 этаж, ремонт, 
стеклопакеты, деревянные двери, мебель. 
Цена: 2,500 тыс.руб. Т.: 8-903-355-22-77

 3-комн.кв. по ул. Ф.Алексеева, 37, 
2 этаж, хороший ремонт, кухонный 
гарнитур встроенный, санузел в кафеле, 
лоджия 6 м. Цена : 2,900 тыс.руб. 
Т.: 8-961-368-82-22 

 3-комн.кв. по ул. Крупской, 43, 6/9 этаж, 
чистая просторная в косметическом 
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
по ул. Тельмана, пятистенник, площадь 
46,4 кв.м., евроокна, вода-слив, свет, газ, 
участок 10 соток. Цена: 1,200 тыс.руб. 
Т.: 8-961-368-82-22 

 Дом в пос.Октябрьский, по 
ул.Гвардейская, площадь 56 кв.м., газ, 
вода, канализация, евроокна, баня, 
капитальный гараж, ровный участок 7 
соток в собственности. Цена: 1,300 тыс.
руб. Т.: 8-903-355-22-77

 Дом в пос.Октябрьский, газ, гор./хол.
вода, новый котел, баня, окна поменяны, 
огород 8 соток, рядом лес, документы 
готовы. Т.:8-965-668-12-02 

 Дом в р-не Мост БЖД, площадь 100 
кв.м., участок 15 соток, баня, гараж.Цена: 
2,700 тыс.руб. Возможен обмен на 1-комн.
кв. с доплатой.. Т.: 8-965-932-95-69

 Дом в пос.Октябрьский, в р-не школы 
№18, газ, гор./хол.вода, окна поменяны, 
огород 7 соток, хорошее место. Или 
поменяю на квартиру по договоренности. 
Т.: 8-965-668-12-02

 Дом в пос.Октябрьский. Все вопросы по 
т.: 8-965-925-50-45

 Дом по ул. Октябрьской революции, 
площадь 48 кв.м., газ, косметический 
ремонт, баня, летний домик, гараж. Дом 
жилой в пос.Октябрьский, по ул. Попова, 
площадь 40 кв.м., газ, вода, канализация, 
санузел в доме. Цена: 1,150 тыс.руб. 
Т.: 8-905-358-71-90

 Срочно дом в пос.Октябрьский. Все 
вопросы по телефону. Цена: 1,500 тыс. 
руб. Торг реальным покупателям. 
Т.: 8-965-925-50-45 Оксана

 Дом в пос.Октябрьский, новый, 
2-этажный, газ, вода, канализация, ванная, 
санузел. Баня, гараж. Т.: 8-963-141-26-44

 Дом в пос.Октябрьский, общ.площадь 
50 кв.м., газ, вода, баня, огород 6 
соток. Или поменяю на 2-комн.кв. в 
малосемейке по договоренности. 
Т.: 8-965-668-12-02 

 Дом в пос.Октябрьский, 1987 г.п., 2 
комнаты и кухни, котельная. Центральное 
водоснабжение, хол./гор.вода. Хороший 
ремонт, окна ПВХ, Дом обшит сайдингом, 
новая крыша. Цена: 1,670 тыс.руб. 
Т.: 8-960-393-68-40

 Дом в пос.Октябрьский, по 
ул.Сибирская, 22, площадь 60 кв.м., 3 
комнаты, кухня, баня, гараж, цена: 1,450 
тыс.руб. Т.: 8-961-358-26-18

 Дом жилой по ул. Мост БЖД, общ.
площадь 72 кв.м., удобства в доме, 
надворные постройки, баня, гараж. 
Т.: 8-937-325-52-05

 Дом по ул. 1-ый Сосновый проезд, 
2-этажный, общ. площадь 85 кв.м., газ, 
3 комнаты, кухня, участок 8 соток в 
собственности. Цена: 650 тыс.руб. Торг. 
Т.: 8-961-362-75-76 Гульнара

 Дом в пос.Октябрьский, общ.площадь 
60 кв.м., вода гор./хол., баня, гараж. Цена: 
1,150 тыс.руб. Торг. Т.: 8-967-457-50-41

 Дома жилые газифицированные в пос. 
Октябрьский, по ул. Сосновое кольцо, 
цена: 1,100 тыс.руб.; по ул. Южная, цена: 
1,200 тыс.руб. Документы готовы. 
Т.: 8-937-325-52-05

 Дом в пос.Октябрьский, по 
ул.Южная, участок 10 соток, гараж, 
вода, газ, 2 комнаты, кухня. Варианты 
обмена на квартиру. Цена: 1,200 тыс.
руб.Т.:8-961-362-75-76 Гульнара 

 Дом в р-не Лука, по ул.Коммунальная, 
общ.площадь 58 кв.м., газ, вода, 
баня, канализация, 60-г.п., место не 
затапливаемое, участок ровный 14 соток, 
один собственник, чистая продажа. Цена: 
1,600 тыс.руб. Т.: 8-903-355-22-77

 Дом в р-не «Стан-150», со всеми 
удобствами. Т.: 8-961-370-23-08

 Дом в пос.Нижнее селение, у реки, 
цена : 550 тыс.руб, возможен торг после 
осмотра. Т.: 8-962-535-99-74 

 Дом в пос.Нижнее селение, по 
ул.Лесная, 9, общ.площадь 37,8 кв.м., газ, 
свет, участок 8,4 сотки, вода-колонка 
рядом, надворные постройки, баня. Цена: 
800 тыс.руб. Торг. Возможна ипотека. 
Т.: 8-903-354-54-84

 Дом в пос.Нижнее селение, площадь 57 
кв.м., газ, свет, вода, гараж. Баня. Цена: 
1 млн.руб. Т.: 8-905-357-28-82 

 Дом в р-не профилактория, флигель, 
есть вода, слив, участок 7 соток. Цена: 630 
тыс.руб. Т.: 8-961-368-82-22  

 Дом в пос.Нижнее селение, за «Станом 
150», площадь 45 кв.м., флигель, вода, 
свет, газ. Обмен на 1-2-ком.кв. рассмотрим 
все варианты. Т.: 8-962-535-99-74 

 Дом в пос.Нижнее селение, в р-не 
школы №15, вода душевая кабина в 
доме, есть баня, кап. гараж, дом и огород 
ухоженный. Цена: 950 тыс.руб. 
Т.: 8-961-368-20-93

 Дом в пос.Нижнее селение, по ул.Новая, 
5, газ, свет, баня, участок 8 соток. 
Требуется ремонт. Новая крыша. Цена: 
300 тыс.руб. Т.: 8-906-100-80-40
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
380В. Удобное местоположение, 
центральная улица. Цена: 850 тыс.руб. 
Торг. По вопросам обращаться по 
т.: 8-937-312-18-33

 Участок в р-не мост Бжд, цена: 180 тыс.
руб.; в пос.Нижнее селение, цена: 100 тыс.
руб. Т.: 8-963-141-26-44 

 Земельные участки: в пос. Укшук, цена: 
270-300 тыс.руб., с коммуникациями; в 
р-не Выселки- 2, цена: 120 тыс.руб.; в пос. 
Октябрьский, цена: 120 тыс. руб.; в пос.
Верхний Авзян, цена: 40 тыс. руб. 
Т.: 8-963-904-21-35 Надежда

 Земельный участок в пос.Нижнее 
селение, цена: 150 тыс.руб. 
Т.: 8-960-385-33-90. Анастасия

 Земельный участок 10 соток в с. 
Ломовка по ул. Клубная (напротив 
администрации). Ровное место, очень 
удобное расположение. Рядом школа, 
дет.сад, остановка, магазины и т.д. Цена: 
220 тыс.руб. Можно с использованием 
материнского капитала. 
Т.: 8-906-105-85-15

 Земельные участки: по ул.Школьная,1, 
газ, вода, свет, канализация, 18 соток, 
цена: 250 тыс.руб.; по ул.8 Марта, 42/1 
(пос.Нижнее селение), 8 соток, цена: 
150 тыс.руб.; в пос.Косогорный, по пер.
Куприна, 10 соток, частичный фундамент 
блоками, цена: 300 тыс.руб. 
Т.: 8-906-100-80-40

 Земельный участок под промышленное 
здание в пос.Октябрьский, возле 
автобазы №6, 20 соток, цена: 1 млн.руб. 
Т.: 8-906-100-80-40

 Земельные участки: п.Новобельск, по 
ул.Молодежная, 15 соток (собственность), 
цена: 100 тыс.руб.; в р-не Выселки-2, по 
ул.Лутфуллина, 12 соток (собственность), 
цена: 250 тыс.руб. Можно с 
использованием мат.капитала. 
Т.: 8-906-105-85-15

 Участок и дом в р-не Отнурка, цена 
договорная. Т.: 8-962-535-99-74

 Участок в д.Катайка, на берегу р.Белая, 
8 соток, ИЖС, цена: 150 тыс.руб. 
Т.: 8-906-100-80-40

 Земельный участок в пос. Буганак, 
по ул.Лесная,5. Участок находится при 
въезде в поселок. Можно провести газ, 
по улице проведен интернет и кабельное. 
Вода в 15 м. от дома. Скважина. Цена: 250 
тыс.руб. Т.: 8-906-105-85-15

 Земельный участок в д.Хусаиново, 
Белорецкого р-на, по ул.Луговая. 
Собственность. 15 соток. Можно с 
использованием материнского капитала. 
Цена: 60 тыс.руб. Т.: 8-906-105-85-15

 Нежилое помещение по ул. Ленина,38, 
общ.площадь 49 кв.м., цена: 1 млн.
руб., или обменяю. Т.:8-960-385-33-90. 
Анастасия

 Нежилое помещение, площадь 65 
кв.м. (отдельная входная группа). 
Обменяю на меньшую коммерческую 
площадь или жилье. Сдам в аренду. 
Т.: 8-960-381-67-77

 Магазин по ул. К.Маркса,35, общ.
площадь 85 кв.м., цена: 3 млн.руб. 
Т.: 8-960-385-33-90. Анастасия

 2-комн.кв. по ул. Пушкина, 47. Под 
нежилой фонд. Цена доступная. Все 
вопросы по т.: 8-960-385-33-90. Анастасия

 Продажа, покупка, обмен 
недвижимости. Оформление документов. 
Т.: 8-961-370-23-08 

КУПЛЮ

 Срочный выкуп недвижимости. 
Т.: 8-906-100-20-00

 Срочный выкуп жилья, долей. 
Выкуп земельных участков. Выкуп 
жилья без документов. 
Т.: 8-906-100-80-40

 Срочный выкуп жилья. Куплю любое 
жилье до 300 тыс.руб., возможно без 
документов. Т.: 8-927-944-22-37

 Срочный выкуп домов, квартир, комнат, 
земельных участков в городе и районе 
по договоренности (возможно без 
документов), долей в домах, квартирах, 
комнатах. Т.: 8-906-105-85-15

 Комнату (с сан узлом) в черте города. 
Т.: 8-960-393-68-40

 Квартиру, дом, комнату, земельный 
участок. Рассмотрю все варианты. 
Т.: 8-965-946-13-63

 1-комн. кв. в центре. Т.: 8-964-964-87-57
 1-комн.кв. в черте города. 

Т.: 8-965-649-31-40
 1-2-комн.кв. в р-не школы №14, 

рассмотрю варианты. Т.: 8-961-368-82-22
 Срочно 1-2-комн.к. в р-не школы 

№17 рассмотрю варианты, наличный 
расчет.  Т.: 8-962-535-99-74

 Срочно 1-2-комн.кв. по ул. Крупской, 
рассмотрю варианты. Т.: 8-903-355-22-77 

 2-комн.кв., средний этаж за наличный 
расчет. Т.: 8-961-048-94-32

 2-комн.кв. в черте города. 
Т.: 8-965-945-71-70

 Срочно 3-комн.кв., ул. планировки. 
Т.: 8-961-050-08-62

 3-комн.кв. в черте города. 
Т.: 8-962-536-73-55

 Срочно дом, хороший, со всеми 
коммуникациями, не старый. Рассмотрю 
любой район. Реальный покупатель. 
Ипотека одобрена. Не дороже 2 млн. руб. 
Т.: 8-965-925-50-45 Оксана

 Дом до 600 тыс. руб. в пос.Октябрьский, 
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